
 

                Střední  průmyslová  škola  Hranice 
                                                            _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                       sídlo:  Studentská 1384, Hranice  I – Město, 753 01 Hranice         www.spshranice.cz 

 
 
Příloha č. 4 

Návrh smlouvy  

„Nákup přenosné stříkačky“  

 
I. 

Smluvní strany 
 
Organizace: Střední průmyslová škola Hranice 

se sídlem: Studentská 1384, 753 01 Hranice  

zastoupená: Ing. Ivanem Doleželem 

IČ : 00842893 

DIČ: CZ00842893 

Bankoví spojení: Komerční banka Hranice 

Číslo účtu:   41533831/0100  

(dále jen „objednatel“, nebo též „zadavatel“) 

 
a 

Organizace: 

se sídlem:  

zastoupená/ jednající:  

IČ:  

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“, nebo též „dodavatel“) 

 
II. 

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je úprava podmínek pro dodávku přenosné stříkačky realizovanou na 
základě zadávacího řízení, podrobně specifikovanou v příloze č. 1  Zadávací dokumentace. 
Dodavatel se zavazuje na základě objednávky objednatele dodat za podmínek stanovených touto 
smlouvou celý rozsah dodávky dle zadávací dokumentace k výběrovému řízení. 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Celková cena bez DPH:  ________,- Kč 

Daň z přidané hodnoty:  ________,- Kč 

Celková cena s DPH:   ________,- Kč 

 

 
2. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele související s řádným plněním 

předmětu této smlouvy. Dodavateli tedy nebudou vypláceny žádné jiné finanční náhrady. 
 

3. Cena bez DPH za plnění předmětu smlouvy je stálá a neměnná.  



 

                Střední  průmyslová  škola  Hranice 
                                                            _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                       sídlo:  Studentská 1384, Hranice  I – Město, 753 01 Hranice         www.spshranice.cz 

 

 
 

4. Nárok na vyplacení celkové ceny za předmět plnění této smlouvy vzniká zhotoviteli při 
splnění všech podmínek a povinností vyplývajících pro dodavatele z této smlouvy a další 
související dokumentace (např. objednávky, zadávací dokumentace apod.). 
 

5. Cena uvedená v rámci nabídky dodavatele je vždy pro dodavatele závazná a 
nepřekročitelná. 

 
6. Celková cena za plnění předmětu této smlouvy obsahuje veškeré výdaje zhotovitele 

v souvislosti s dodáním požadovaného plnění, vč. nákladů na třídění, balení, dopravu, 
vykládání, doručení zboží do budovy apod.  

 
7. Objednatel nepřijímá a nehradí žádné zálohové faktury – daňové doklady. 

8. Faktury - daňové doklady za dodání požadovaného plnění - může zhotovitel předložit 
nejdříve po jeho řádném dodání.  
 

9. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy 
České republiky. V případě, že daňový doklad tyto náležitosti obsahovat nebude, je 
objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli tento chybný daňový doklad s tím, že ode dne 
doručení opravené faktury – daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. 

. 

10. Objednatel se zavazuje uhradit faktury – daňové doklady ve státem stanovené lhůtě 
splatnosti. Dnem splnění platební povinnosti se rozumí den odeslání platby fakturované 
částky z účtu objednatele. Cena dodávky bude objednatelem uhrazena bezhotovostním 
převodem na bankovní účet dodavatele uvedený na faktuře. 
 

11. Za prodlení s úhradou je objednatel povinen zaplatit dodavateli pouze zákonný úrok 
z prodlení. Tento úrok z prodlení je splatný na výzvu dodavatele nejpozději do 14 dnů po 
takto učiněné výzvě. 

 
IV. 

Povinnosti objednatele 
1. Za řádně uskutečněné dodávky se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou 

odměnu v souladu s nabídkovými cenami, které dodavatel uvedl ve své nabídce v rámci 
výběrového řízení k předmětné veřejné zakázce 

 
 

V. 
Povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel je povinen plnit řádně a včas, v požadovaném termínu a rozsahu, dle písemné 
výzvy (objednávky) objednatele, na místo určené objednatelem.  

 
 
 
 

VI. 
Místo a datum plnění 

1. Dodavatel dodá požadované plnění objednateli na adresu Studentská 1384, 753 01 Hranice 
do 6 týdnů od podpisu smlouvy.  

 
 
 
 
 



 

                Střední  průmyslová  škola  Hranice 
                                                            _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

                       sídlo:  Studentská 1384, Hranice  I – Město, 753 01 Hranice         www.spshranice.cz 

 
 

VII. 
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran 

1. Podpisem této smlouvy dodavatel čestně a pravdivě prohlašuje, že se před podáním 
nabídky podrobně seznámil s veškerými dokumenty objednatele vztahujícími se k veřejné 
zakázce, že při zpracování své nabídky přihlédl ke všem informacím a okolnostem 
významným pro plnění této veřejné zakázky a že je vázán celým obsahem své nabídky po 
celou dobu běhu zadávací lhůty.  
 

 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. V případech, které nejsou upraveny touto smlouvou, se smluvní strany zavazují poskytnout 
si vzájemnou součinnost a otázky neřešené v zadávací dokumentaci či této smlouvě řešit 
dohodou. 
  

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

 
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to formou dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
 

4. V případě, že zhotovitel zvlášť závažně poruší své povinnosti vyplývající pro něj z této 
smlouvy a zadávací dokumentace objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.  
Odstoupení je právně účinné dnem, kdy je doručeno dodavateli na adresu uvedenou 
v hlavičce této smlouvy. 
 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden náleží objednateli a jeden 
výtisk zhotoviteli. 
 

6. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním 
úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

 
 
 
V Hranicích dne ………… .......  V ………….. …dne  .........................  
 
 
 
za objednatele:  za dodavatele: 
 
 
 
 ..............................................   .......................................................  
Ing. Ivan Doležel  
ředitel školy 
 


